1

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT
E-mail: camaragnt@hotmail.com

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 01/2018
EDITAL COMPLEMENTAR N.05/2018

A Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT e a Presidente da Comissão
Organizadora do Concurso Público n.01/2018, no uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDO, o fim do período de interposição de recursos ao Edital Complementar
n. 04/2018 de acordo com o Item 3, “H” do Edital de Concurso Público n. 01/2018,

RESOLVEM

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Concurso Público n. 01/2018, Item 3,
“I”, da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT, DIVULGAR a LISTA GERAL DE CANDIDATOS
INSCRITOS - HOMOLOGAÇÃO, conforme segue:

a) ANEXO I - LISTA GERAL DE CANDIDATOS INSCRITOS - HOMOLOGAÇÃO

2º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos interessados no Quadro
Mural da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT, e no endereço eletrônico:
www.camaragauchadonorte.com.br, a partir desta data.

Gaúcha do Norte - MT, 22 de Outubro de 2018.

AGENOR DA ROCHA CORREA                                                     DEISE CLECIANE FOLLMANN

Presidente da Câmara Municipal                                                                     Presidente da Comissão

VANESSA DE SOUZA WIEBBELLING                             VERA NICE SCHUCK REGELMEIER
Membro                                                                               Membro

2

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT
E-mail: camaragnt@hotmail.com

ANEXO I
LISTA GERAL DE CANDIDATOS INSCRITOS - HOMOLOGAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE - CONCURSO PÚBLICO N. 01/2018

QTD

Nº Inscrição Candidato CPF ID
Data de

nascimento

Cargo

1
153

ALAOR JUNIOR DA SILVA RONDON
PEREIRA

991.211.661-53 15052478-ssp -MT 07/01/1985 ADVOGADO

2 105 ALLAN GUSTAVO PEREIRA MEOTTI 025.831.481-84 91121-OAB -PR 09/04/1990 ADVOGADO

3 119 ANGELA CHIAMULERA 5725641120 2273886-0-SSP -MT 14/06/1995 ADVOGADO

4
84

ANTONIO PORPHIRIO PINTO DOS
SANTOS

260.784.731-15 1122595-SSP -GO 03/06/1962 ADVOGADO

5
15 CARINE MINUZI 1936196107 1078261094-SSP -RS 04/01/1988 ADVOGADO

6
115 CAROLINE ANDRESKA TARGANSKI 079.743.959-58

10.877.380-4-SESP -
PR

10/03/1992 ADVOGADO

7
159

CLOVIS PEREIRA GONÇALVES
JUNIOR

87.750.767.134 4117956-PCII -GO 15/03/1981 ADVOGADO

8 83 CRISTIANO GAIVA 666.910.281-04 971876-SSP -MS 18/12/1974 ADVOGADO

9 97 DAIANA SUELEN VOLWEIS 066.225.639-50 85559940-ssp -PR 04/08/1988 ADVOGADO

10
161 DANIEL SCHILO 004.682.690-45 2073759751-ssp -MT 02/07/1980 ADVOGADO

11
77 FERNANDO CASTRO E SILVA 3119838128 001453043-SSP -MS 25/08/1989 ADVOGADO

12
14 FERNANDO VAZEL BISPO DA SILVA 037.432.871-45 23319224-SSP -MT 09/06/1994 ADVOGADO

13
180

GISELE MAROSTICA DE OLIVEIRA
FEITOZA DINIZ

905.808.501-53 842771-ssp -MT 04/05/1981 ADVOGADO

14
111 GUSTAVO ARAUJO DA COSTA 023.721.811-90 16084632-SSP -MT 19/11/1988 ADVOGADO

15
81

JANAIZA APARECIDA MARQUES
FREITAS

049.149.711-35 24896110-SSP -MT 31/10/1994 ADVOGADO

16
52 JHONATAN RODRIGUES SOUSA 3915818135 22549919-SEJSP -MT 30/05/1994 ADVOGADO

17
9 JORGE GUSTAVO WINTER 015.285.371-57 14211726-SSP -MT 09/03/1986 ADVOGADO

18
11 JOSIANE LETICIA DECESARO 043.482.341-40 24879347-SSP -MT 23/06/1996 ADVOGADO

19
99 KALINKA PATRICIA SILVA MARÇAL 4783090157 23245620-SSP -MT 04/06/1993 ADVOGADO

20
68

KARINY STEFANY DA CRUZ
RODRIGUES

533.134.292-20 21994161-SSP -MG 19/06/1991 ADVOGADO

21
137

KÁSSIA LOHRANNY SANTOS
OLIVEIRA

049.063.171-11 24951005-SSP -MT 17/05/1993 ADVOGADO

22
148 LUCIANO SILVA ALVES 82559813149 11460202-SJ -MT 07/06/1979 ADVOGADO

23
181 LUÍS FELIPE ALVES DE CARVALHO 052.868.561-95

2177-3114-SSP/ MT -
MT

22/02/1996 ADVOGADO

24
102

MARCELLO HENRIQUE MARQUES
PEREIRA

014.887.811-33 4849454-DGPC -GO 19/05/1987 ADVOGADO

25
129 PATRICIA FEGADOLLI CINI 425.780.558-74 420420794-ssp -SP 01/10/1995 ADVOGADO

26
19 PLACIDIO FERREIRA DA SILVA 057.516.336-44 11444157-SSP -MG 25/05/1982 ADVOGADO

3

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT
E-mail: camaragnt@hotmail.com

27
24 RAFAELA MÜLLER 042.073.241-19 23226994 - SSP - MT  09/01/1993 ADVOGADO

28
116 RICARDO ADRIANO HAACKE 024.627.981-88 17340-OAB -MT 12/04/1989 ADVOGADO

29
156 RICARDO AUGUSTO GUERRA 041.605.321-10 1765612-5-ssp -MT 14/03/1992 ADVOGADO

30
176 RODRIGO MARTINS DE PAIVA 295.821.748-54 11452986-ssp -MT 10/06/1980 ADVOGADO

31
61 TARLES ALVES DA SILVA 3303266190 5451143-Sptc -GO 02/07/1992 ADVOGADO

32
109 TATIANE DE OLIVEIRA LIMA 013.011.721-89 4625168-DGPC -GO 08/12/1985 ADVOGADO

33
79

THAÍS DE FÁTIMA MATHEUS
RICARDO

041.884.061-00 22257284-SSP -MT 13/05/1993 ADVOGADO

34
4 THAIS VEIGA DE CAMPOS 014.687.011-50 17986729-SSP -MT 07/12/1988 ADVOGADO

35
47 THAMIRIS DOMINGUES SILVA  034.515.641-22 21395187-SSP -MT 02/06/1992 ADVOGADO

36
29 TIAGO FELIPE DE LIMA 4575783196 6759770-PC -GO 06/04/1996 ADVOGADO

37
167 VALDEIR FERNANDES MESSIAS 373.192.578-82 10.266.626-7-SSP -PR 25/04/1989 ADVOGADO

38
124

VINICIUS FELIPE KOESTER
WESOLOWSKI

034.663.441-58 18731554-SSP -MT 19/01/1993 ADVOGADO

39
172

VITORIA ELISA KOESTER
WESOLOWSKI

059.389.851-61 23019069-SSP -MT 21/02/1996 ADVOGADO

40
100

WASHINGTON RODRIGUES DE
SOUZA

320.934.518-08 405591457-SSP -SP 23/02/1983 ADVOGADO

41
50 WELTON ESTEVES 221.455.238-39 355485655-SSP -SP 16/11/1982 ADVOGADO

42
165 ADÃO JORES DOS SANTOS JOSENDE 964.770.750-91 8069612771-SSP -RS 09/03/1978

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

43
27 ADRIANE LESKE 070.924.609-99 100033682-SSP -PR 16/07/1989

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

44
163 ALEXANDRE MELO PESSOA 648.858.952-00 2379258-ssp -PA 07/05/1976

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

45
140 ARI LOPES 30228441153 1445994-SSP -GO 10/01/1964

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

46
55 CLEITON CORTES DOS SANTOS 037.542.111-45 21109745-ssp -MT 24/04/1991

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

47
37 DIEGO PARANHOS CORREIA 3367806137 1868281-2-SSP -MT 07/11/1992

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

48
157 DJONI JEFERSON SCHUCK 015.802.971-29 16282779-ssp/mt -MT 02/05/1986

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

49
177 DYERLEY MARCIANO MELO 014.928.781-03 4849447-DGPC -GO 30/09/1987

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

50
60 ELIANE PATRICIA DECESARO 043.482.841-64 21374511-SSP -MT 24/12/1992

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

51
46

GLÓRIA FERREIRA DA SILVA
SCHULZ

91936047187 13519336-ssp -MT 07/09/1980
ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

52
43 JANE CIELE DA SILVA SCHERPINSKI 038.564.901-08 22408576-SSP -MT 03/12/1983

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

53
16 JULIA GRACIELA DA SILVA 772.424.162-72 4919432-PC -PA 25/05/1982

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

54
162 KEIDI DANIELE SCHULZ LOPES 009.147.981-97

MG-19.915.138-PC -
MG

06/04/1986
ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

55
152 LORI CATARINA DE LIMA 563.268.829-15 967293-SSP -MT 21/11/1967

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

4

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT
E-mail: camaragnt@hotmail.com

56
67 MAICON JUNIOR TOMAZI 734.564.621-15 001461572-SSP -MS 04/01/1988

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

57
62 MARIA DE FÁTIMA GOMES PEREIRA 063.004.616-61 31109020-SESP -MT 23/03/1980

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

58
82 MIRIAN FERREIRA DOS SANTOS 652.105.901-78 547028155-SSP -SP 05/06/1972

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

59
136 OILIAN JUNIOR SORANZO 022.849.771-03 21206074-SSP -MT 13/04/1991

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

60
127

RAIANE APARECIDA RAMOS
CARNEIRO

105.314.159-96 138100090-Sesp -PR 17/02/1996
ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

61
113 RAQUEL FERREIRA NASCIMENTO 038.231.281-32 19985908-SSP -MT 24/08/1992

ANALISTA DE CONTROLE
INTERNO

Gaúcha do Norte - MT, 22 de Outubro de 2018.

AGENOR DA ROCHA CORREA                                                     DEISE CLECIANE FOLLMANN

Presidente da Câmara Municipal                                                                     Presidente da Comissão

VANESSA DE SOUZA WIEBBELLING                             VERA NICE SCHUCK REGELMEIER
Membro                                                                               Membro